关于2014级“青春绽放·筑梦启航”迎新生文艺晚会
节目征集通知
各院学生会：

为了表达我校全体师生对2014级新生的热烈欢迎，展现我校深厚的文化积淀和浓郁的艺术氛围，使2014级新生更快的融入到大学生活中，帮助同学们建立积极向上的学习、生活态度，增强新老生之间的交流，拟定于2014年9月中下旬举办燕京理工学院2014级“青春绽放·筑梦启航”迎新生文艺晚会。现将节目征集具体事项通知如下：
一、本次选拔分为初选、决选两部分，预计选拔出15个优秀节目。
二、各学院分别选送声乐类、舞蹈类、器乐类、语言类以及其它类型节目，每个学院至少报送1个成型的参选节目。

三、各学院分别选送优秀主持人，朗诵人，每个学院至少选送2人（一男一女）。
    四、本次选送节目要求内容积极向上，展现当代大学生青春风采，并切合“青春绽放·筑梦启航”的晚会主题。
五、注意事项：

1、报名截至时间：2014年6月27日上午11：00前；
2、报送方式：确定节目名称、节目类型、节目所在院系以及节目负责教师和学生的联系方式；
3、筛选的时间和地点另行通知。
活动负责人：孔亚楠 3380165；罗奕茗 13843928800
注：请各学院接到通知后，积极配合，认真准备，积极做好节目的排练和上报工作，推选优秀节目，按时提交参选节目名单，为参选节目的演出人员提供必要的支持，确保本次演出顺利进行。有关本次演出的未尽事宜将另行通知。
附件一：2014级迎新生文艺晚会各学院推荐节目报名表
附件二：2014级迎新生文艺晚会各学院推荐主持人、朗诵人报名
共青团燕京理工学院委员会

二〇一四年四月八日
附件一：                        2014级迎新生文艺晚会各学院推荐节目报名表

	序号
	学院
	节目类型
	节目名称
	表演人数
	教师负责人
	学生负责人
	学生负责人联系方式
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

附件二：                   2014级迎新生文艺晚会各学院推荐主持人、朗诵人报名表

	序号
	学院
	专业班级
	姓名
	性别
	类型（主持/朗诵）
	联系方式
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10